Edição N°222/2023 14 de Dezembro de 2023

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220/2023

CONTRATAÇÃO DIRETA -

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023 LEI N.

14.133/2021

OBJETO:Contratação de assinatura anual de acesso à

ferramenta de pesquisas de preços praticados pela

Administração Pública, com sistema de pesquisas

baseado na Instrução Normativa nº 65/2021.

CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO

DE DADOS LTDA, CNPJ nº 07.797.967/0001-95.

VALOR GLOBAL:R$ 11.580,00 (Onze mil,

quinhentos e oitenta reais);fica CONVOCADA a

licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias

assinar o termo de contrato, nos termos do art. 90 da

Lei nº 14.133/2021.

Teixeira – PB, 24 de novembro de 2023.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATAÇÃO DIRETA -

INEXIGIBILIDADE Nº 007/2023 LEI N.

14.133/2021

CONTRATO N°.  01.264/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPAL DE TEIXEIRA - PB

CONTRATADA:NP TECNOLOGIA E GESTÃO

DE DADOS LTDA, inscrito no CNPJ nº

07.797.967/0001-95

OBJETO:Contratação de assinatura anual de acesso à

ferramenta de pesquisas de preços praticados pela

Administração Pública, com sistema de pesquisas

baseado na Instrução Normativa nº 65/2021.

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso I da Lei

14.133/2021.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 11.580,00 (Onze mil,

quinhentos e oitenta reais)

PRAZO: 12 meses.

DATA DA ASSINATURA: 01 de dezembro de

2023

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS